
Договор за корисник на специјални картички за социјалната картичка

опсегот
Отстапувајќи од договорот за корисникот на картичката, се применува следниот посебен договор за 

корисникот на картичката. Во случај на отстапувања, апликацијата за специјален договор за корисник на 

картичка има предност пред договорот за корисникот на картичката. Само германската верзија на овој 

Договор за корисник на специјална картичка е правно обврзувачка. Понудените преводи се само за 

информативни цели. 

Различни прописи
Користете во е-трговија
– Можете да плаќате со вашата картичка онлајн на следните трговци: Трговци со седиште во Германија

Располагање со готовина
– Месечно можете да го имате следниот износ во готовина: ЕУР 50

Исклучување на индустриите
– Готовинска услуга/пренос на пари/девизи

– Игри на среќа без државни лотарии

– Игри на среќа вклучително и државни лотарии

– Услуги за придружба / Запознавање и сексуални услуги


